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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 12-18 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pokryty jednostronnie silikonem z balonem w zakresie 30-50 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza cewnika Foley pokrytego jednostronnie silikonem z balonem w zakresie 30-50 ml. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 36 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny sterylny Ch 26 lub Ch 28 o długości 40 cm, wykonany z miękkiego PCV,        
z otwartym końcem oraz 5 otworami bocznymi? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu brzusznego sterylnego Ch 26 lub Ch 28 o długości 40 cm, wykonanego                      
z miękkiego PCV, z otwartym końcem oraz 5 otworami bocznymi. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 37 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny sterylny Ch30 o długości 40 cm, wykonany z miękkiego PCV, z otwartym 
końcem oraz 5 otworami bocznymi? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu brzusznego sterylnego Ch30 o długości 40 cm, wykonanego z miękkiego PCV,              
z otwartym końcem oraz 5 otworami bocznymi. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny sterylny Ch36 o długości 40 cm, wykonany z miękkiego PCV, z otwartym 
końcem oraz 5 otworami bocznymi? 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu brzusznego sterylnego Ch36 o długości 40 cm, wykonanego z miękkiego PCV,             
z otwartym końcem oraz 5 otworami bocznymi. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 43 
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra bez worka? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania drenu Kehra bez worka, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 43 
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w rozmiarze Ch12 z workiem? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu Kehra w rozmiarze Ch12 z workiem. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra bez worka? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania drenu Kehra bez worka, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w rozmiarze Ch12 z workiem? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu Kehra w rozmiarze Ch12 z workiem. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 48-50 
Czy Zamawiający dopuści dren Pezzera o długości 40cm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania drenu Pezzera o długości 40cm, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 51-56 
Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z PCV o długości min. 70 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenu Redona wykonanego z PCV o długości min. 70 cm. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 88 
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną o długości min. 23 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza opaski identyfikacyjnej o długości min. 23 cm. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 98-100 
Czy Zamawiający pojemnik na odpady histopatologiczne z pokrywką zamykaną na wcisk? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza pojemnika na odpady histopatologiczne z pokrywką zamykaną na wcisk. 
 
Pyt. nr 13. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 97-100 
Czy Zamawiający wymaga pojemników zarejestrowanych jako wyroby medyczne? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga pojemników zarejestrowanych jako wyroby medyczne. 
 
 
 



Pyt. nr 14. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 153 
Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu z możliwością pomiaru diurezy godzinowej o 
parametrach:  

 worek zbiorczy o pojemności 2 000 ml, skalowany co 50 ml, z zastawkąantyrefluksyjną i obsługiwanym 
jedną ręką zaworem spustowym szybkiegoopróżniania typu poprzecznego „T”, 

 dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, 
 standardowa długość drenu 120 cm 
 dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającegojego zaginaniu i skręcaniu, zapewniający 

swobodny i skuteczny odpływ moczuna drenie klema zaciskowa typu przesuwnego 
 dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenuz komorą, zapobiegający jego zaginaniu, 
 samouszczelniający się port do pobierania próbek 
 trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500 ml podzielonana cztery zintegrowane komory 

pośrednie 
 bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1 ml od 4 ml do 50 ml(w komorze wstępnej) i co 5 ml do 

500 ml (w pozostałych komorach) 
 komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu,wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w 

systemieobrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia(otwarty/zamknięty) opróżniający 
jednocześnie wszystkie komory pomiarowe 

 biała, tylna ścianka komory, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu 
 pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, 
 pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka 
 sterylny 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania worka do dobowej zbiórki moczu z możliwością pomiaru diurezy 
godzinowej o w/w składzie, parametrach i opisie, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 15. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzy męskie w włókniny SMS? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza bluz męskich z włókniny SMS. 
 
Pyt. nr 16. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści bluzy męskie w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bluz męskich w kolorze niebieskim, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 17. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czepki damskie w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania czepków damskich w rozmiarze uniwersalnym, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 18. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza fartuchów z włókniny polipropylenowej 
 
Pyt. nr 19. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMS, sterylne? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza fartuchów z włókniny SMS, sterylnych. 
 



Pyt. nr 20. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fartuchów w kolorze niebieskim, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 21. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w uniwersalnym rozmiarze? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania fartuchów w uniwersalnym rozmiarze, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 22. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 7-8 
Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjną z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza koszuli operacyjnej z włókniny polipropylenowej. 
 
Pyt. nr 23. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 7-8 
Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjną z włókniny SMS? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza koszuli operacyjnej z włókniny SMS. 
 
Pyt. nr 24. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 7-8 
Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjną niebeską? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania koszuli operacyjnej niebieskiej, pod warunkiem spełnienia 
pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 25. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 7-8 
Czy Zamawiający dopuści koszule operacyjną w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza koszuli operacyjnej w rozmiarze uniwersalnym.  
 
Pyt. nr 26. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład operacyjny z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza podkładu operacyjnego z włókniny polipropylenowej. 
 
Pyt. nr 27. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład operacyjny z włókniny SMS sterylny, w kolorze niebieskim, o wymiarach 
140x90 cm (+/- 10 cm)? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza podkładu operacyjnego z włókniny SMS sterylnego, w kolorze niebieskim,                          
o wymiarach 140x90 cm (+/- 10 cm). 
 
Pyt. nr 28. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło operacyjne z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła operacyjnego z włókniny polipropylenowej. 
 
Pyt. nr 29. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło operacyjne z włókniny SMS sterylne, w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza prześcieradła operacyjnego z włókniny SMS sterylnego, w kolorze niebieskim. 



 
Pyt. nr 30. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści ubranie męskie w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ubrania męskiego w kolorze niebieskim, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 31. Dotyczy Zadania nr 14 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści ubranie męskie z włókniny SMS? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza ubrania męskiego z włókniny SMS. 
 
 

Z poważaniem 

           
           
 

  


